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Produkte der Chemisch-
Pharmazeutischen Industrie

Maschinen, Apparate, Elektronik

Instrumente, Uhren

Metalle

Fahrzeuge

Bijouterie und Juwelierwaren

Nahrungs- und Genussmittel

Textilien, Bekleidung, Schuhe

Kunststoffe und Papierwaren

Energieträger

98,6

32,1

35,6

13,6

5,4

11,1

8,7

4,2

5,1

2,1

46,7

30,4

11,3

14,5

19,0

11,4

10,6

10,6

8,1

8,1

Importe Exporte

Aussenhandel der Schweiz, 2017

Die wichtigsten Waren

In Milliarden Franken
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